
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 11.11.2024 № 1364

О направлении учителей русского языка и литературы Одинцовского городского округа 
на образовательную программу «Подготовка к проведению и оцениванию регионального этапа 

ВсОШ по литературе»

На основании письма Министерства образования Московской области от 07.11.2024 
№Исх-1215/2024,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для участия в очном модуле 12 ноября 2024 года к 12:00 в АНОО 
«Областная гимназия имени Е. М. Примакова» (Московская область. Одинцовский городской 
округ, деревня Раздоры, улица Утренняя, дом 1) на образовательную программу «Подготовка 
к проведению и оцениванию регионального этапа ВсОШ по литературе» (далее - программу) 
учителей русского языка и литературы Одинцовского городского округа с отрывом от 
производства и сохранением средней заработной платы (Приложение №1).

2. Руководителям общеобразовательных организаций участников семинара:
2.1. произвести замену уроков направляемых педагогов;
2.2. произвести оплату замещенных уроков из фонда оплаты труда 

общеобразовательной организации.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С.Г., директора МБУ 

ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева



Приложение 1
к приказу Управления образования 
11 НОЯ m

Список учителей русского языка и литературы - участников программы 
«Подготовка к проведению и оцениванию регионального этапа ВсОШ по литературе»

№ Фамилия, имя, отчество Общеобразовательная организация
1. Важикова Виктория Дмитриевна МБОУ Одинцовская СОШ №3
2. Павлова Наталья Анатольевна ГБОУ МО «Одинцовский «Десятый лицей»
3. Корнеев Павел Геннадьевич АНОО «Областная гимназия имени Е.М. 

Примакова»
4. Родоманова Анастасия Михайловна МБОУ Одинцовская СОШ №3
5. Шланова Елизавета Игоревна АНОО «Областная гимназия имени Е.М. 

Примакова»


